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Furnitira » Furnitdra starpsienu, sienu sisttmam un durvim » FITART sienas panelu sistéma

Artikuls
14-FNBD.210.80DX.NAT
14-FNB0.2886.ZIN
14-FNB1.3012.NAT
14-FNB1.3012.ANE
14-FNB2.3012.ANE
14-FNB2.3012.NAT
14-FNB7.30DX.ANE
14-FNB7.30DX.NAT

[FBESEEER] 14-Fne7.305x ANE

14-FNB7.30SX.NAT

14-NB9.3012.ANE
14-FRP1.2531.NAT
14-FRP1.3012.NAT
14-FRP1.3012.ANE

14-FCAP.RPO1.NER
14-FCAP.RPO1.GRI

14-FRP2.2531.NAT
14-FRP2.3012.NAT
14-FRP2.3012.ANE

14-FCAP.RP02.GRI
14-FCAP.RP0O2.NER
14-FPAK.DX15
14-FPAK.SX15
14-FPAK.DX40
14-FPAK.SX40
14-FPAK.SX50
14-FPAK.DX50
14-FFXDX96.ZIN
14-FFX.5X.96.ZIN
14-T35.5X35.ANE
14-T35.DX35.ANE
14-T35.5X50.ANE
14-T35.DX50.ANE
14-CAV.CLIP.GRE
14-FNBA.6DMF
14-FNBA.6DM2.NER
14-R30.3000.ANE
14-G30.12MT.TRA
14-R30.TMFI.NER
14-R30.INCA.ANE
14-VTS.M540.NER

Nosaukums
Sléptas durvis NB 800mmx2100mm, labas puses
Sléptais profils NBO sienas paneliem
Plauktu profils NB1 sienas paneliem, viendaligs
Plauktu profils NB1 sienas paneliem, viendaligs
Plauktu profils NB2 sienas paneliem, divdaligs
Plauktu profils NB2 sienas paneliem, divdaligs
Plauktu profils NB7 sienas paneliem, labais
Plauktu profils NB7 sienas paneliem, labais
Plauktu profils NB7 sienas paneliem, kreisais
Plauktu profils NB7 sienas paneliem, kreisais
Stdra profils NB9
lefrézéjams profils RP1 sienas paneliem, viendaligs
lefrézéjams profils RP1 sienas paneliem, viendaligs
lefrézéjams profils RP1 sienas paneliem, viendaligs
Gala kape RP1 profilam
Gala kape RP1 profilam
lefrézé&jams profils RP2 sienas paneliem, divdaligs
lefrézé&jams profils RP2 sienas paneliem, divdaligs
lefrézé&jams profils RP2 sienas paneliem, divdaligs
Gala kape RP2 profilam
Gala kape RP2 profilam
Panela turétajs PAK
Panela turétajs PAK
Panela turétajs PAK
Panela turétajs PAK
Panela turétajs PAK
Panela turétajs PAK
Kronsteins ar MINIFIX savilc&ju
Kronsteins ar MINIFIX savilc&ju
lefrézéjams plaukta kronsteins T35
lefrézéjams plaukta kronsteins T35
lefrézéjams plaukta kronsteins T35
lefrézéjams plaukta kronsteins T35
Klipsis plaukta fiksacijai T kronsteiniem
Sablons NBO profilam
Sablons NBO profilam
Drébju stanga R30
Blivgumija R30 drébju stangai
Gala kape R30 drébju stangai
Turétajs drébju stangai R30
Skriave R30 drébju stangas turétajam

_ - Sis artikuls pieejams tikai péc pasitijuma.

- Sim artikulam cenu atlaides netiek piemérotas

Cenas noraditas bez PVN. Cenas var tikt mainitas bez iepriek$éja bridinajuma.

Mérv.
gab.

iep

gab.
gab.
gab.
gab.
gab.

Krasa
anodéta aluminija
cinkota
anodéta aluminija
melna
melna
anodéta aluminija
melna
anodéta aluminija
melna
anodéta aluminija
melna
anodéta aluminija
anodéta aluminija
melna
melna
peléka
anodéta aluminija
anodéta aluminija
melna
peléka
melna
cinkota
cinkota
cinkota
cinkota
cinkota
cinkota
cinkots
cinkots
melna
melna
melna
melna
cinkots
cinkots
melna
melna
caurspidiga
melna

melna

SIA ATTELS R, Ma$inu iela 11, Riga, LV-1063, e-pasts: info@attelsr.lv
Platnu tirdznieciba: talr. 67846678, 67187016, e-pasts platnes@attelsr.lv

Furnitdra: talr. 67846682, 67844884, e-pasts furnitura@attelsr.lv
Detalu razosana: talr. 67844864, 67846675, e-pasts detalas@attelsr.lv

Precu piegade visa Latvijas teritorija: talr. 67846676

Darba laiks: P.O.T.C.Pk. 9.00 - 18.00, S. 10:00 - 15:00, Sv. - brivdiena

Garums, mm Papildus Materialam biezuma, mm Platums, mm Cena EUR par mérv.

2100
2883
3012
3012
3012
3012
3012
3012
3012
3012
3012.0
2531
3012
3012

2531
3012
3012

15.0
15.0
40.0
40.0
50.0
50.0
96.0
96.0
365.0
365.0
518.0
518.0

3000.0
1200.0

40.0

labais
kreisais
labais
kreisais
kreisais
labais
labais
kreisais
kreisais
labais
kreisais
labais

18/19
18/19
18/19
18/19
18/19
18/19
18/19
18/19
18/19
18/19
18/19
18/19
18/19
18/19
18/19
18/19
18/19
18/19
18/19

800

1351.35
22.6
52.05
58.13
73
98.9
76.95
79.34
76.95
79.34
72.15
19.71
22.34
25.96
1.85
2.06
26.94
30.88
35.48
2.36
2.26
3.44
3.44

4.66
4.66
11.32
11.32
41.12
41.12
36.07
36.07
0.92
25.48
25.87
74.36
24.72

17.7
0.25

1no1



