



www.attelsr.lv

SIA ATTĒLS R, Mašīnu iela 11, Rīga, LV-1063, e-pasts: info@attelsr.lv
 Plātņu tirdzniecība: tālr. 67846678, 67187016, e-pasts platnes@attelsr.lv
 Furnitūra: tālr. 67846682, 67844884, e-pasts furnitura@attelsr.lv
 Detaļu ražošana: tālr. 67844864, 67846675, e-pasts detalas@attelsr.lv
 Preču piegāde visā Latvijas teritorijā: tālr. 67846676
 Darba laiks: P.O.T.C.Pk. 9.00 - 18.00, S. 10:00 - 15:00, Sv. - brīvdiena

Furnitūra ▶ Furnitūra starpsienu, sienu sistēmām un durvīm ▶ FITART sienas paneļu sistēma

Artikuls	Nosaukums	Mērv.	Krāsa	Garums, mm	Papildus	Materiālam biezumā, mm	Platums, mm	Cena EUR par mērv.
pasūtījums	14-FNB0.210.80DX.NAT	Slēptās durvis FitArt NB 800mmx2100mm, labās puses	gab. anodēta alumīnija	2100	-	-	800	1351.35
īpaša cena	14-FNB0.2886.ZIN	Slēptais profils NB0 sienas paneļiem	gab. cinkota	2883	-	-	-	22.6
īpaša cena	14-FNB1.3012.NAT	Plauktu profils NB1 sienas paneļiem, viendalīgs	gab. anodēta alumīnija	3012	-	18/19	-	52.05
īpaša cena	14-FNB1.3012.ANE	Plauktu profils NB1 sienas paneļiem, viendalīgs	gab. melna	3012	-	18/19	-	58.13
īpaša cena	14-FNB2.3012.ANE	Plauktu profils NB2 sienas paneļiem, divdalīgs	gab. melna	3012	-	18/19	-	73
īpaša cena	14-FNB2.3012.NAT	Plauktu profils NB2 sienas paneļiem, divdalīgs	gab. anodēta alumīnija	3012	-	18/19	-	98.9
īpaša cena	14-FNB7.30DX.ANE	Plauktu profils NB7 sienas paneļiem, labais	gab. melna	3012	-	18/19	-	76.95
īpaša cena	14-FNB7.30DX.NAT	Plauktu profils NB7 sienas paneļiem, labais	gab. anodēta alumīnija	3012	-	18/19	-	79.34
īpaša cena	14-FNB7.30SX.ANE	Plauktu profils NB7 sienas paneļiem, kreisais	gab. melna	3012	-	18/19	-	76.95
īpaša cena	14-FNB7.30SX.NAT	Plauktu profils NB7 sienas paneļiem, kreisais	gab. anodēta alumīnija	3012	-	18/19	-	79.34
īpaša cena	14-NB9.3012.ANE	Stūra profils NB9	gab. melna	3012.0	-	18/19	-	72.15
īpaša cena	14-FRP1.2531.NAT	lefrēzējams profils RP1 sienas paneļiem, viendalīgs	gab. anodēta alumīnija	2531	-	18/19	-	19.71
īpaša cena	14-FRP1.3012.NAT	lefrēzējams profils RP1 sienas paneļiem, viendalīgs	gab. anodēta alumīnija	3012	-	18/19	-	22.34
īpaša cena	14-FRP1.3012.ANE	lefrēzējams profils RP1 sienas paneļiem, viendalīgs	gab. melna	3012	-	18/19	-	25.96
īpaša cena	14-FCAP.RP01.NER	Gala kape RP1 profilam	gab. melna	-	-	18/19	-	1.85
īpaša cena	14-FCAP.RP01.GRI	Gala kape RP1 profilam	gab. pelēka	-	-	18/19	-	2.06
īpaša cena	14-FRP2.2531.NAT	lefrēzējams profils RP2 sienas paneļiem, divdalīgs	gab. anodēta alumīnija	2531	-	18/19	-	26.94
īpaša cena	14-FRP2.3012.NAT	lefrēzējams profils RP2 sienas paneļiem, divdalīgs	gab. anodēta alumīnija	3012	-	18/19	-	30.88
īpaša cena	14-FRP2.3012.ANE	lefrēzējams profils RP2 sienas paneļiem, divdalīgs	gab. melna	3012	-	18/19	-	35.48
īpaša cena	14-FCAP.RP02.GRI	Gala kape RP2 profilam	gab. melna	-	-	18/19	-	2.36
īpaša cena	14-FCAP.RP02.NER	Gala kape RP2 profilam	gab. melna	-	-	18/19	-	2.26
īpaša cena	14-FPAK.DX15	Paneļa turētājs PAK	gab. cinkota	15.0	labais	-	-	3.44
īpaša cena	14-FPAK.SX15	Paneļa turētājs PAK	gab. cinkota	15.0	kreisais	-	-	3.44
īpaša cena	14-FPAK.DX40	Paneļa turētājs PAK	gab. cinkota	40.0	labais	-	-	4
īpaša cena	14-FPAK.SX40	Paneļa turētājs PAK	gab. cinkota	40.0	kreisais	-	-	4
īpaša cena	14-FPAK.SX50	Paneļa turētājs PAK	gab. cinkota	50.0	kreisais	-	-	4.66
īpaša cena	14-FPAK.DX50	Paneļa turētājs PAK	gab. cinkota	50.0	labais	-	-	4.66
pasūtījums	14-FFX.SX.96.ZIN	Kronšteins ar MINIFIX savilcēju	gab. cinkots	96.0	kreisais	-	-	11.32
pasūtījums	14-FFDX96.ZIN	Kronšteins ar MINIFIX savilcēju	gab. cinkots	96.0	labais	-	-	11.32
pasūtījums	14-T35.SX35.ANE	lefrēzējams plaukta kronšteins T35	gab. melna	365.0	kreisais	35.0	-	41.12
pasūtījums	14-T35.DX35.ANE	lefrēzējams plaukta kronšteins T35	gab. melna	365.0	labais	35.0	-	41.12
pasūtījums	14-T35.SX50.ANE	lefrēzējams plaukta kronšteins T35	gab. melna	518.0	kreisais	35.0	-	36.07
pasūtījums	14-T35.DX50.ANE	lefrēzējams plaukta kronšteins T35	gab. melna	518.0	labais	35.0	-	36.07
īpaša cena	14-CAV.CLIP.GRE	Klipsis plaukta fiksācijai T kronšteiniem	gab. cinkots	-	-	-	-	0.92
īpaša cena	14-FNBA.6DMF	Šablons NB0 profilam	iep. cinkots	-	-	-	-	25.48
īpaša cena	14-FNBA.6DM2.NER	Šablons NB0 profilam	iep. melna	-	-	-	-	25.87
īpaša cena	14-R30.3000.ANE	Drēbju stanga R30	gab. melna	3000.0	-	-	-	74.36
īpaša cena	14-G30.12MT.TRA	Blīvgumija R30 drēbju stangai	gab. caurspīdīga	1200.0	-	-	-	24.72
īpaša cena	14-R30.TMFI.NER	Gala kape R30 drēbju stangai	gab. melna	-	-	-	-	7.8
pasūtījums	14-R30.INCA.ANE	Turētājs drēbju stangai R30	gab. -	-	-	-	-	17.7
pasūtījums	14-VTS.M540.NER	Skrūve R30 drēbju stangas turētājam	gab. melna	40.0	-	35.0	-	0.25

pasūtījums - Šis artikuls pieejams tikai pēc pasūtījuma.

īpaša cena - Šim artikulam cenu atlaides netiek piemērotas

Cenas norādītas bez PVN. Cenas var tikt mainītas bez iepriekšēja brīdinājuma.